
BENETEAU OCEANIS 37.1
CECHY:

Naval architect: Marc Lombard / Nauta Design

LOA (m.): 11,93 M / Eslora del casco 10,99 M

Szerokość (m.): 3,92 M

Displacement (kg.): 6 864 KG

Zbiornik paliwa (L.): 130 LT.

Woda slodka (l.): 355 LT.

Maks. moc silnika: 40 HP

Propulsion:

CE Certification: A8/B10/C10
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Nowy 37-stopowiec wykorzystuje innowacje siódmej generacji Oceanis
Cruisers, którą uzupełnia. Oceanis 37.1 jest ósmym modelem
wprowadzonym na rynek od 2017 roku i posiada wszystkie cechy
charakterystyczne linii oraz oferuje bardziej zrównoważone, przyjazne dla
środowiska żeglowanie. 

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

Przestrzeń zewnętrzna jest bardzo otwarta, bez tylnych podpór - układ z
powodzeniem stosowany w Oceanis 30.1 i Oceanis 34.1. Obszerne
podwójne rozpórki w Oceanis 37.1 zapewniają doskonałe osiągi.

Aby ułatwić obsługę jachtu bez załogi, cały takielunek został
przeniesiony z powrotem do dwóch kabestanów rufowych. Jedynie fały
pozostają zgrupowane wokół dachu. Wszystkie przyrządy, w tym 7-
calowy ploter, znajdują się na prawej konsoli steru.

Kadłub jest rozszerzony żebrem, co daje mu płynne linie pod wodą i
zapewnia większą moc i stabilność. Poprawia to również sztywność
kadłuba, dobrze kontroluje ciężar i zapewnia większą objętość wewnątrz
dziobu.

PROJEKT WNĘTRZA

Objętość jachtu Oceanis 37.1 jest niezwykła. Przestronna przestrzeń w
salonie jest prawie tak duża, jak na jachcie o długości 40 stóp.

Salon jest przesunięty na lewą burtę z sofą do relaksu i wygodnym
stołem dla sześciu osób, naprzeciwko podłużnego kambuza.

Z dziobowej kabiny roztacza się zapierający dech w piersiach widok na
horyzont przez dwa duże iluminatory zintegrowane z burtą kadłuba. W
wersji z dwiema łazienkami łóżko znajduje się na prawej burcie i ma duże
rozmiary.

Komfort na rufie jest optymalny. W wersji standardowej znajduje się
podwójne łóżko typu king-size i ogromny schowek na żagle, do którego
można uzyskać dostęp od wewnątrz lub z zewnątrz.
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